
Besluit van 20 augustus, nr.
04.003117, houdende beëindiging van
het lidmaatschap van het College ter
beoordeling van geneesmiddelen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 16 augustus 2004, kenmerk
GMT/G 2502274;
Gelet op artikel 4, eerste lid, van het
Besluit op het College ter beoordeling
van geneesmiddelen (Stcrt. 1963,
124);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Dat het lidmaatschap van het College
ter beoordeling van geneesmiddelen
van de heer prof. dr. J. van der
Noordaa per 1 oktober 2004 wordt
beëindigd.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 augustus 2004.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 6 september 2004, nr. 170 / pag. 9 1

VWS

Beëindiging lidmaatschap College 
ter beoordeling van geneesmiddelen


